
	+48	504	647	433
Oferta	numer	591/710/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	605	zł

Powierzchnia 76	m2

Cena/m2 3	934	zł

Liczba	pokoi 4

Piętro 3	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV,	Drewniane	(stary	typ)

Czynsz 480	zł

Balkon Tak

Piwnica Tak

NA	SPRZEDAŻ	MIESZKANIE	4	POKOJOWE	OS.	GÓRCZYN	GORZÓW	WIELKOPOLSKI

Polecamy	na	sprzedaż	mieszkanie	4	pokojowe	położone	na	3	piętrze	z	dużym	balkonem	typu	loggia	w
ocieplonym	bloku	na	os.	Górczyn.	

Na	metraż	nieruchomości	składa	się	duży	salon	o	pow.	20,21	m2,	3	sypialnie	 (8,38m2,	12,21m2,	12,18
m2),	kuchnia	8,74	m2,	przedpokój	oraz	łazienka	3,15	m2	i	osobne	toaleta	1,18	m2.

Ciepła	woda	 i	 centralne	ogrzewanie	 z	 sieci	miejskiej.	Opłaty	eksploatacyjne	w	granicach	480	 zł	 (gaz	w
czynszu	w	ryczałcie)	+	prąd	według	zużycia.

Do	mieszkania	przynależy	balkon	i	dwie	piwnice.	

Okna	PCV	za	wyjątkiem	salonu.	Nowe	drzwi	wejściowe,	klatka	zabezpieczona	domofonem.

Doskonała	 lokalizacja,	 z	 licznymi	 punktami	 handlowo	 –	 usługowymi	 w	 pobliżu,	 również	 niedaleko
przedszkola,	szkoła	nr	13	oraz	przystanki	komunikacji	miejskiej.	Osiedle	z	dużą	ilością	zieleni,	duży	park
w	pobliżu.

CENA:	299.000	ZŁ

BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	 W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 NA	 DOGODNYCH	 WARUNKACH	 NA	 ZAKUP	 TEJ
NIERUCHOMOŚCI	–	OFERTA	25	BANKÓW.

Zapraszam	na	prezentację!

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	299	000	zł



ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


